
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА №3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 
350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

«02» сентября 2024 г.                                  № 62/1 

  

«О назначении ответственного за 

организацию аттестации педагогических 

работников в 2024-2025 учебном году» 

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию аттестации 

педагогических работников в 2024-2025 учебном году Нефедову Марину 

Николаевну, заместителя директора. 

2. Вменить в обязанности: 

2.1.  Ознакомление педагогических работников с действующим 

законодательством в сфере аттестации. 

2.2.  Своевременное информирование и консультирование 

педагогических работников по организационным, техническим и методическим 

вопросам аттестации. 

2.3.  Содействие в размещении информации о результатах 

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников на 

официальном сайте школы. 

2.4.  Архивирование и хранение в электронной форме информации о 

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических 

работников в соответствие с номенклатурой дел учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          И.А.Пашков 

С приказом ознакомлена       М.Н.Нефедова 


		2024-11-15T14:54:28+0300
	Пашков Игорь Александрович
	Я являюсь автором этого документа




